
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX.217.2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY 

z dnia 3 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęknicy 

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 

poz. 1875) Rada Miejska w Łęknicy uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wprowadza się następującą zmianę do Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęknicy podjętego 

Uchwałą Nr XVII/86/2008 Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia 31 marca 2008r. (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. 

Lubus. z 2013r.  poz. 2487) w  Rozdziale IV Gospodarka finansowa, § 11 ust 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„11.3. Obsługę administracyjną i finansową Ośrodka z zakresu rachunkowości i sprawozdawczości, obsługi 

finansowej i spraw kadrowo-płacowych, w tym obsługę kasową oraz realizację zadań głównego 

księgowego prowadzi Urząd Miejski w Łęknicy jako jednostka obsługująca.” 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Marszałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 3 listopada 2017 r.

Poz. 2265


		2017-11-03T16:02:27+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




